

POLİTİKA

Numan Kurtulmuş: Kimse gizli görüşmesin, IMF defteri kapandı

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "IMF heyeti ile muhalefet partilerinin görüşmesi meselesi. Birileri istese de istemese de Türkiye bir daha IMF'nin kapısına muhtaç kalmayacaktır. Kimse gizli görüşmesin, Türkiye IMF defterini kapatmıştır" dedi.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

25 Eylül 2019, 10:42

Son Güncelleme: 25 Eylül 2019, 15:12

AA



AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş açıklama yaptı.



YORUM



PAYLAŞ

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Anadolu Yayıncılar Derneğinin düzenlediği, televizyon, gazete ve ajansların Ankara temsilcilerinin katıldığı kahvaltıda bir araya geldi, soruları cevapladı.

Adana'da meydana gelen terör saldırısı nedeniyle üzüntülerini dile getirerek terörü lanetleyen Kurtulmuş, PKK'nın uzun bir süredir ağır bir baskı altında kalarak yok olmaya doğru gittiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurul Salonu'nda, BM

74'üncü Genel Kurulu Genel Görüşmeleri Açılışı'nda yaptığı konuşmaya atıfta bulunan Kurtulmuş, "Şu soru Birleşmiş Milletler'de ilk defa soruluyor; 'İsrail'in sınırları neresidir?' Bu sadece İsrail'e karşı söylenmiş bir söz değil, uluslararası siyonizmin yayılmacı politikalarına karşı dikkatleri çeken önemli bir ikazdı. Bunu, bütün dünya kamuoyu da takdirle karşıladı." değerlendirmesinde bulundu.



Numan Kurtulmuş: Türkiye için İMF defteri kapandı

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "İMF heyeti ile muhalefet partilerinin görüşmesi meselesi. Birileri istese de istemese de Türkiye bir daha İMF'nin kapısına muhtaç kalmayacaktır. Kimse gizli görüşmesin, Türkiye İMF defterini kapatmıştır" dedi.



"Türkiye'nin liderliğini ve Tayyip Erdoğan'ın küresel liderliğini bu konuşma ortaya koymuştur." diyen Kurtulmuş, bu konuşmanın sonuçlarının ve etkilerinin dünya siyasetinde yakın zamanda olumlu şekilde görülmesi temennisinde bulundu.

Türkiye'nin Fırat'ın doğusunun terörden temizlenmesiyle ilgili kararlılığını vurgulayan Kurtulmuş, "30 kilometre derinliğinde bir bölgeyi güvenli bölge yaparak, burada Türkiye'de bulunan Suriyeli göçmenlerin buraya gelmesini temin etmeye çalışacaktır. Türkiye, her türlü meydan okumaya karşı hazırlıklıdır." diye konuştu.

Türkiye'nin diplomasinin bütün imkanlarını kullanarak, kendi milli çıkarlarından taviz vermeden yoluna devam ettiğini belirten Kurtulmuş, "Türkiye'nin bir tane ekseni vardır, o da kendi milli eksenidir. Türkiye, artık tam bağımsız Türkiye olma istikametinde yoluna devam ediyor, her türlü meydan okumaları göze alıyor." dedi.



GÜNDEM

Ne konuştunuz açıklayın

"Türkiye, IMF programlarına muhtaç kalmayacaktır"

Kurtulmuş, Uluslararası Para Fonu (IMF) heyetinin, kuruluş anlaşması çerçevesinde gözlem görevini yerini getirmek üzere geldiği Türkiye'de resmi programda olmadığı halde CHP ve İYİ Parti temsilcileriyle görüşmesine ilişkin şu değerlendirmede bulundu:

"IMF, sadece ekonomik konularda tavsiyelerde bulunan ya da bir şekilde yol gösteren bir kuruluş değildir. IMF aslında küresel finans kapitalizmin önemli siyasal kurumlarından birisidir. IMF'nin ağına düşmüş ya da kapısına muhtaç kalmış olan ülkeler aslında sadece IMF'den birtakım ekonomik konularla ilgili tavsiyeler almıyorlar, ekonomi politiklerini nasıl yönlendireceklerine dair tavsiyeler alıyorlar. Birileri istese de istemese de Türkiye bir daha IMF'nin kapısına muhtaç kalmayacaktır. Türkiye, IMF defterini kapatmış, kenara atmıştır."



EKONOMİ

IMF ile gizli görüşme

Türkiye'nin IMF defterini kapattığı için birilerinin rahatsız olduğunu bildiklerini kaydeden Kurtulmuş, sözlerine şöyle devam etti:

"Türkiye'deki bazı sıra dışı muhalif hareketlere de bu rahatsızlıktan dolayı destek verildiğini hep beraber izliyoruz. Türkiye, IMF programlarına muhtaç kalmayacaktır. Hatırlıyoruz, 19'uncu IMF protokolüyle Türkiye'ye nelerin teklif edildiğini... O zaman Gelirler İdaresinin özerkleştirilmesi teklifiyle nasıl yeni bir Düyun-u Umumiye meselesinin gündeme getirildiğini biliyoruz. Dolayısıyla kimse heveslenmesin, kimse IMF heyetleriyle gizli kapaklı görüşmeler yapmaya kalmasın. Kimse IMF heyetleri üzerinden birtakım tavsiyelerle Türkiye siyasetini yönlendirmeye çalışmasın. Türkiye, bir daha açılmamak üzere IMF defterini kapatmış ve bir daha oraya dönmeyecektir. Birilerinin eski siyasi pozisyonlarındaki alışkanlıklarının tekrar depreştiğini görüyoruz. Bu millet, Kemal Derviş'in Türkiye'ye nasıl getirildiğini, nasıl uluslararası ekonomi politiğin kuruluşları tarafından Türkiye siyasetine bir şekilde monte edilmeye çalışıldığını biliyoruz. Artık o devirler geride kaldı. Bir daha Türkiye Kemal Derviş-Fischer modeli dediğimiz modellere dönmeyecek, IMF'nin kapısına gelmeyecektir."

AK Parti'nin kongre süreçlerinin ekim ayından itibaren başlayacak olmasının yenilenme ve büyüme imkanı vereceğini belirten Kurtulmuş, "AK Parti yerli ve milli bir partidir. Demokrat ve reformcu bir partidir. AK Parti toplumun bütün kesimlerini toparlama becerisi olan kuşatıcı ve büyük bir partidir." diye konuştu.

Kurtulmuş, AK Parti'nin 18 yıllık iktidara rağmen reform dinamiklerini koruduğunu ifade ederek, "Hemen seçim öncesinde gerçekleştirilen ve belki 10 yıllardır konuşulan Türkiye'deki askerlik sisteminin yeniden yapılandırılması ile ilgili reform ve ekim ayında Meclis geldiğinde"

askerlik sisteminin yeniden yapılandırılması ile ilgili reform ve ekim ayında meclis açılışında hemen gündeme gelecek olan yargı reformu paketleri, AK Parti'nin reformcu özelliklerini ortaya koyuyor." dedi.



GÜNDEM

AK Parti Başkanvekili Muş CHP'nin IMF ile görüşmesini değerlendirdi

"Silah verilmezse bir ay içinde dünyada terör kalmaz"

Kurtulmuş, ABD'nin Suriye'deki terör örgütlerine silah temin etmesi ve Fırat'ın doğusundaki terör unsurlarına yapılacak olası askeri operasyonun sorulması üzerine, "Dünyadaki terör örgütlerine silah sağlayan büyük devletler silahları vermesinler, bir ay içinde dünyada terör kalmaz." ifadesini kullandı.

Türkiye'nin, tezini ortaya koyduğunu ve Fırat'ın doğusu ile ilgili müzakereleri sürdürdüğünü kaydeden Kurtulmuş, "Fırat'ın doğusu ile ilgili konuda da Türkiye'nin kararlılığı çok net bir şekilde görülmüştür. ABD şu tercihi yapma noktasında kalırsa herhalde makul bir tercihte bulunacaktır. Beş on bin kişiden oluşan bir terör örgütü mü, yoksa 82 milyonluk Ortadoğu'nun en güçlü, istikrarlı demokrasisine ve ekonomisine sahip Türkiye Cumhuriyeti devleti mi?" diye sordu.



GÜNDEM

AK Parti Sözcüsü Çelik'ten CHP'nin IMF ile görüşmesine tepki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmanın ardından açıklama yapan İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'ya tepki gösteren Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Vücudunun her yanından kan akan bir adamın böyle bir konuda ahkam kesmesi asla kabul edilemez. Türkiye'de Kürtlere karşı asla bir operasyon söz konusu değildir. Kürtler, Türkiye Cumhuriyeti devletinin eşit ve özgür yurttaşlarıdır. Kürtler, Türkiye'de Türkler kadar ve diğer etnik unsurlar kadar hak ve söz sahibi olan insanlardır. Türkiye'nin mücadelesi, Kürtlere karşı da mücadele eden eli kanlı silahlı terör örgütleriyle."

HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde eylem yapan annelere değinen ve bu duruşun ortak bir mesele haline getirilmesi gerektiğini belirten Kurtulmuş, "Burada aslında HDP için de büyük bir fırsat ortaya çıkmıştır. HDP de bu vesile ile kalksın desin ki 'PKK eli kanlı bir terör örgütüdür. Bizim Kürtlerin evlatlarını dağa kaçırmıştır. Bu annelerin evlatlarını getirin.' diye bir çağrıda bulunsun." diye konuştu.

"FETÖ'ye en ufak bir bulaşıklığı olmayan değerli bir siyasetçidir"

Kurtulmuş, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ün FETÖ ile mücadele konusunda yapılan

eleştirilere verdiği sert cevabın sorulması üzerine, bunun uzun yıllar sürecek bir mesele olduğunu kaydetti.

FETÖ ile iltisakı bulunan herkesin yargı önüne çıkarılması gerektiğini vurgulayan Kurtulmuş, "Sayın Abdulhamit Gül, benim uzun yıllardır tanıdığım ve neredeyse hayatının her safhasını yakından bildiğim çok değerli bir arkadaşımızdır ve hayatının hiçbir döneminde FETÖ'ye en ufak bir bulaşıklığı olmayan değerli bir siyasetçidir. Adalet Bakanlığı yaptığı günden itibaren de takip edebildiğim kadarıyla ciddi bir şekilde mücadele etmiştir." dedi.



EKONOMİ

IMF'nin kimyası bozuldu

"İttifak milletin gönlünde gerçekleşirse olur"

Kurtulmuş, AK Parti'den istifa eden isimlerin yeni parti kurma çalışmalarının sorulması üzerine ise AK Parti'den ayrılmaların hiçbir politik karşılığının olmadığını ve AK Parti'ye zarar veren bir çalışma olmayacağını aktardı.

Siyasi parti kurmanın ve toplumdaki oy almanın zor bir süreç olduğunu altını çizen Kurtulmuş, şu değerlendirmede bulundu:

"Şöyle olmamasını temenni ederim; Türkiye'de son seçimle birlikte ortaya çıkan bir Erdoğan karşıtı cephe, 52'ye 48 gibi bir denklem kuruldu. İnşallah öyle bir noktaya gelinmez. Yani Erdoğan karşıtı cepheye destek verecek ve buradan koparılacak bazı ufak puanlarla yüzde 52'yi yüzde 50'nin altına indirip karşı tarafın kuvvetlenmesini sağlayacak bir noktaya gelmemelerini temenni ederim. Şu günkü siyasi konjonktürde söylerseniz her iki öngörülen parti için de Türkiye siyasetinde bizim açımızdan bir risk görmüyorum."

AK Parti'nin gelecek dönemde, İYİ Parti başta olmak üzere diğer sağ partilerle bir yakınlaşma içerisine girip girmeyeceği sorusunu da yanıtlayan Kurtulmuş, "Ben bütün partilerle görüşülmesini söylüyorum. CHP ile bile temel meselelerimizi konuşabilmeliyiz. Partilerin birbirleri ile konuşmasından daha doğal bir şey olmaz. İttifakı partiler yapmaz. Masa başı ittifak olursa tutmaz. Türkiye, siyasi tecrübesini iyi bilen birisiyim. İttifak milletin gönlünde gerçekleşirse olur." değerlendirmesinde bulundu.

"Seçimler 2023'te yani vaktinde olacak"

Cumhurbaşkanlığı Sistemi ile ilgili bir revizyon olup olmayacağı sorusuna Kurtulmuş, sistem ile ilgili kapsamlı bir çalışma yapıldığını ve son bir rapor halinde Cumhurbaşkanı'na sunulduğunu söyledi.

Kurtulmuş, "Dile getirilen tartışmaların önemli bir kısmı sistemin kendisinden değil, uygulamadan kaynaklanan sorunlar. Uygulamadaki bu eksiklikleri süratle kaldırabilirsek sistem

ana iyi yurur. iradelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Sistemi ile ilişkili olarak Bakanlar Kurulunda değişiklik yapılacağı iddialarına da değinen ve sahada konuşulnlardan Cumhurbaşkanı'nın bilgisi olduğunu aktaran Kurtulmuş, şu ifadeleri kullandı:

"Sadece seçim sonrasında ya da şu döneme ilişkin bir Bakanlar Kurulu değişikliği her zaman Cumhurbaşkanımızın kendi uhdesinde olan bir şeydir. Zaten yeni Cumhurbaşkanlığı Sistemi de bakanların parlamento dışından olması imkanını da vererek aslında Cumhurbaşkanına geniş bir imkan vermektedir."

Seçimlerin erkene alınıp alınmayacağına ilişkin tartışmaların da hatırlatıldığı Kurtulmuş, şöyle konuştu:

"Seçimler 2023'te, yani vaktinde olacak. Türkiye'nin bu ortamda, hele ki seçim meselesinin gündeme getirilmesi Türkiye'nin gündemine hiçbir şekilde yarar sağlamayacağı kanaatindeyim. Zaten geçtiğimiz 4-5 yıl içerisinde çok fazla seçim yaptık. Bunların hepsi gerekli olan seçimlerdi. Milletimiz bundan sonra icraat bekliyor. 2023'e kadar icraat yapacak olan bir hükümet iş başındadır. 2024'e kadar da icraat yapacak olan belediye başkanları iş başındadır."



PAYLAŞ

Numan Kurtulmuş

#IMF

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

